
スクール料金表 

 
✼お得な割引 

〇複数割引：毎週＋隔週以上(週 1.5 会員以上)受講で 10％割引となります。 

例)平日毎週＋土日ナイター隔週 

(12,860 円＋6,750 円)＝19,160 円のところ、複数割引適用で 17,649 円(10％割引) 

〇家族割引：家族受講で受講の場合も10％割引適用。 

※同一口座引き落としまたは同一カード決済に限ります。 ※隔週＋隔週の場合、家族割引適用外です。家族で週 1.5 以上の場合に限ります。 

 

※毎月の月謝は口座振替、クレジット定期決済(サブスクリプション)からお選びいただけます。 

 

レベル レッスン内容 レッスン時間
平日昼間

(A～G)料金

土日＆

平日ナイター

(H～J)料金

2
(初級)

S2：一般初級 70分
毎週コース

8,640円

毎週コース

8,640円

L3：初中級～中級レッスンクラス

GR3：ゲーム＆ラリークラス

GL3：ゲームレッスンクラス

L4：中上級レッスンクラス

GR4：ゲーム＆ラリークラス

GL4：ゲームレッスンクラス

L5：上級レッスンクラス

GR5：ゲーム＆ラリークラス

L6：最上級レッスンクラス

GR6：ゲーム＆ラリークラス

J1,2
ジュニアクラス：小学生対象。テニス

を始めるお子様も対象です。
60分

A3
アスリート3：中学生以上プレイヤー

ズクラス
―

A4 アスリート4：アスリートクラス ―

一般クラス

85分 毎週：11,540円

3
(初中級～中級）

85分

毎週コース

12,860円

‐‐‐‐‐

隔週コース

6,650円

毎週コース

13,260円

‐‐‐‐‐

隔週コース

6,750円

4
(中上級）

5
(上級）

6
(最上級)

ジュニア

隔週：4,100円

札幌市豊平区平岸 6条14丁目 648－1 

☎ 011-827-9108 

Web：https://rosetennis-sapporo.com/ 


